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Kora Magnolii firma Yango
Cena 40,00 zł

Producent Yango

Opis produktu
Magnolie to popularne drzewa i krzewy ozdobne wyróżniające się efektownymi kwiatami. W stanie naturalnym rośliny te
występują głównie na terenie Azji Wschodniej, Ameryki Północnej i Południowej. W tradycji ludowej Chin, Korei i Japonii
szeroko stosowana jest kora magnolii lekarskiej (Magnolia officinalis cortex). Znajdujące się w niej związki budzą coraz
większe zainteresowanie naukowców.

Do rodzaju magnolia zalicza się około 250 gatunków. Spośród nich największe znaczenie ma magnolia lekarska (Magnolia
officinalis) rosnąca w Chinach. Podstawowym surowcem aktywnym jest kora tej rośliny.

Substancje zawarte w korze magnolii działają rozkurczowo na mięśnie gładkie przewodu pokarmowego. Wyciąg z kory łagodzi
więc dolegliwości żołądkowo-jelitowe (biegunki, nadmierne skurcze, wzdęcia, bóle). Badania sugerują także pozytywny wpływ
kory magnolii na utrzymanie mobilności i elastyczności stawów, a także łagodzenia objawów menopauzy.

    370 mg ekstraktu z kory magnolii w dawce dziennej
    60 dni naturalnej suplementacji
    Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne wegetarianom i weganom 

     
STAWIAMY NA JAKOŚĆ!
Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji
czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu
zamierzonych celów. 

Składnik aktywny w 1 kapsułce: Kora magnolii - ekstrakt  370 mg, w tym magnolol (10%)    37 mg

Sposób użycia: 1 kapsułka raz dziennie, po posiłku. 

Składniki: Ekstrakt z kory magnolii (Magnoliae officinalis) standaryzowany na zawartość min. 10% magnololu. Skład kapsułki:
celuloza roślinna (wegetariańskie).

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby
przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym. Zaleca się przerwanie stosowania w trakcie menstruacji. Wyprodukowano w Unii
Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 27,6 g.

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2020/05/19/SD/5FBB46
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